



January 3, 2018

GALAXY DESSERTS

Product Code	Description	Cases Available	Pack	Price	U/M	Unit Cost	Order
002802-1	GALAXY RASPBERRY TARTLET *#01018***** 6BX/5CT	18	30	\$69.00	CS	\$2.30	
002835-1	GALAXY CHOCOLATE LAVA CAKE *#FCAKCLA040242* 4oz * 2/12ct	34	24	\$46.60	CS	\$1.94	
002840-1	GALAXY CLASSIC CREME BRULEE *#FCAKCBW040241* 4.5oz * 24ct	31	24	\$63.71	CS	\$2.65	
002850-1	GALAXY FOUR SEASONS MOUSSE *#FMOUFSE030241* 2BX/12CT	27	24	\$50.74	CS	\$2.11	
002825-1	GALAXY CLASSIC DUO COLLECTION *#FMOUDUO010961* 1.35oz * 96ct		96	\$104.01	CS	\$1.08	
002890-1	GALAXY MACARONS, PARISIAN ASST *#FCAKMAC012881* 2/72ct	103	144	\$69.90	CS	\$0.49	
002810-1	GALAXY CAPPUCINO MOUSSE CAKE *#FMOUCAP030241* 3oz.*2/12ct	32	24	\$52.12	CS	\$2.17	
002812-1	GALAXY ROYALE MOUSSE CAKE *#FMOUROY030241* 3oz.*2/12ct	26	24	\$62.06	CS	\$2.59	
002815-1	GALAXY TRIPLE MOUSSE CAKE *#FMOUTM030241* 4.2oz * 2/12ct	35	24	\$57.54	CS	\$2.40	
002820-1	GALAXY CHOC. GRAND TETON *#FMOUtec030241* 4oz.* 2/12ct	32	24	\$69.79	CS	\$2.91	
002860-1	GALAXY PECAN TART *#FTARPEC040161* 3.6oz * 16ct	27	16	\$37.22	CS	\$2.33	
002865-1	GALAXY LEMON TART *#FTARLEM040161* 3.5oz * 16ct		16	\$32.07	CS	\$2.00	
002870-1	GALAXY CHOC. TRUFFLE MARQUIS *#FMOUMAR030241* 4.0oz *2/12ct	21	24	\$57.37	CS	\$2.39	
002880-1	GALAXY APPLE TART *#FTARAPP040161*3.6oz *1/16ct		16	\$37.77	CS	\$2.36	
002881-1	GALAXY KEY LIME TART *#FTARKLI040161-3.6oz *1/16ct	38	16	\$32.07	CS	\$2.00	
002882-1	GALAXY TIRA MISU CAKE *#FMOUTIR030242* 4oz *2/12ct	36	24	\$62.89	CS	\$2.62	



002885-1	GALAXY AMARETTO CHEESECAKE	20	24	\$55.99	CS	\$2.33	
	#FBAMAMA030241 4oz *2/12ct						
002886-1	GALAXY NEW YORK CHEESECAKE	43	24	\$50.74	CS	\$2.11	
	#FBAMNYO030241 4oz *2/12ct						